
BURSA ECZACI ODASI



1 Şubat 2026
Odamız Öğrenci Komisyonu üyelerine yönelik olarak
düzenlediğimiz Bursa Eczacılar Kooperatifi tanıtımını ve
tanışma kahvaltısını Bursa Eczacılar Kooperatifi Nilüfer
Şubesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirdik.

2 Şubat 2026
Türk Eczacıları Birliği'nin 70. yıl kutlamasına Başkanımız Ecz.
Zekeriya Kolat, Genel Sekreterimiz Ecz. Tolga Serdar Gürsoy,
Saymanımız Ecz. Özge Bekdemir Daru, Veznedarımız Ecz.
Gökçenay Derebaşı Hanlı ve T.E.B. 45.Dönem Yüksek
Haysiyet Divanı Üyesi Ecz. Adnan Erakın katıldı.



2 Şubat 2026
Türk Eczacıları Birliği’nin 70.yıl dönümü nedeniyle yapılan
kutlamada, Anıtkabir ziyaretinin ardından plaket töreni
yapıldı. Türk Eczacılar Birliği’nin 8 kurucu Odası'ndan biri
olan Bursa Eczacı Odası adına ödülü Başkanımız Eczacı
Zekeriya Kolat aldı.

2 Şubat 2026
Türk Eczacıları Birliği’nin 70. yılını kutladık.

3 Şubat 2026
Türk Eczacıları Birliği 45. Dönem Merkez
Heyeti Genel Sekreterler, Saymanlar ve
Denetleme Kurulu Başkanları bilgilendirme
toplantısına Genel Sekreterimiz Ecz. Tolga
Serdar Gürsoy, Saymanımız Ecz. Özge
Bekdemir Daru ve Denetlemem Kurulu
Başkanımız Ecz. Feriha Kamer katıldı.



3 Şubat 2026



4 Şubat 2026
Dünya Kanser Günü farkındalık afişini
sosyal medya hesaplarımızda yayınladık.

4 Şubat 2026
Kaplan Okulları ile Odamız üye ve çalışanları
ile 1. derece yakınları referans gösterilerek 
indirim protokolü imzalanmıştır.

4 Şubat 2026
Odamız tarafından Yada firmasının katkılarıyla düzenlenen
“Östrojen Nerede Kayboldu?” başlıklı eğitimimizi başarıyla
gerçekleştirdik. Eğitimimize değerli katkıları için
konuşmacılar Op. Dr. Duygu Özkale Okyay’a ve Toksikolog
Ecz. Tuba Çalık’a ve katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.



4 Şubat 2026
Olağan Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Odamıza
yeni kayıt olan eczacılarımızla tanışma görüşmesi yaptık.

4 Şubat 2026
MetropolCard ile hayata geçirdiğimiz 
iş birliği kapsamında, Bursa genelinde 
faaliyet gösteren 1100 eczane, 
MetropolCard’ın yemek kartı ve ayni 
yardım çözümlerinden faydalanmaya 
başladı.

4 Şubat 2026
Kuzey Marmara İş Güvenliği ve Danışmanlık Hiz.Ltd.Şti. ile
Bursa Eczacı Odası arasında Odamız üyelerine 6331 sayılı İş
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve bağlı yönetmelik, genelge,
tebliğler ve diğer mevzuat çerçevesinde İş Sağlığı ve
Güvenliği hizmetlerinin verilmesi ve eczanelerin yasal
yükümlülüklerini yerine getirmesine yönelik danışmanlık
hizmetinin sunulmasını kapsamında indirim anlaşması
imzalandı.

5 Şubat 2026
Bursa Lösemili Çocuklara Yardım Derneği (LÖDER) tarafından
"Rahime Gazioğlu Lösemili Çocuklar Hasta Konukevi"nin
giderlerinin karşılanması için yardım toplama kanununa
uygun olarak düzenlenen kampanya kapsamında
eczanesinde LÖDER bağış kutusu bulundurmak isteyen
meslektaşlarımız için duyuru yayınladık.



5 Şubat 2026
Odamız Öğrenci Komisyonu üyeleri ile birlikte Orzax–Nuvita
firmasının üretim tesisini ziyaret ettik. Öğrenci
arkadaşlarımıza bu kıymetli imkânı sunan Orzax firmasına;
ziyaretimiz boyunca bizlere eşlik eden İK Uzmanı Sezer
Baykal’a, Fabrika Direktörü Eren İlemin’e, Kalite ve Ruhsat
Müdürü Demiz Alkanat’a, Formülasyon Geliştirme ve
Ruhsatlandırma Müdürü Vildan Yeşil Demir’e ve bu
buluşmayı sağlayan Bursa Bölge Müdürü Hülya Kısaoğlu’na
teşekkür ederiz.

6 Şubat 2026
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde kaydedilen en büyük
depremlerden birinin, tüm ülkenin yüreğini yakan acının
üçüncü yılında depremde yitirdiğimiz tüm canlarımızı,
aramızdan ayrılan eczacı ve eczane teknisyeni
meslektaşlarımızı rahmetle anıyor; bir daha böyle afetlerin
yaşanmamasını temenni ediyoruz.







7 Şubat 2026
Eskişehir Eczacı Odası ev sahipliğinde düzenlenen Ege Eczacı
Odaları Danışma Kurulu toplantısına, Bursa Eczacı Odası
Yönetim Kurulu olarak katılım sağladık. SGK protokol süreci,
Kamu Kurum İskontosu uygulanmayan veya eksik uygulanan
İlaçlar ve kısa vadeli ürünler, Sosyal Medyanın Mesleğin
Geleceğinde Konumlandırılması ve Bölgesel sorunlar
görüşüldü.

8 Şubat 2026
Kamu Eczacıları Komisyonumuzun düzenlemiş olduğu
kahvaltı organizasyonunda kamuda çalışan
meslektaşlarımızla bir araya geldik.



9 Şubat 2026
Renault Mais Filo kiralama ile Odamız arasında yapılan
işbirliği kapsamında üyelerimize özel uzun dönem araç
kiralama kampanyası düzenlendi.

9 Şubat 2026
Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Taner Ercanlı,
Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz. Cem Abbasoğlu ve Ankara
Eczacı Odası yöneticileri, Yönetim Kurulunu ziyaret ettiler.

10 Şubat 2026
Odamız tarafından, Majistral Eczacıları Derneği Başkanı Uzm.
Ecz. Ahmet Nezihi Pekcan’ın konuşmacı olarak katılımıyla
“Majistral: Eczacının Sanatı, Bilimin Gücü ve Geleceğin
Tedavileri” başlıklı eğitimimizi gerçekleştirdik. Katılım
sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz..



10 Şubat 2026
Olağan Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

11 Şubat 2026
Eczanesi olmayan yerleşim biriminde açılan eczanelerin
çalışma saatlerinin nasıl olacağı hakkında TİTCK'ya yazı
yazdık.

11 Şubat 2026
Beklenmedik durumlarda ayakta kalabilmenin yolu, doğru
sigortalarla önlem almaktan geçiyor. Odamız Ekonomi
Komisyonu, Afet Komisyonu ve SUT Komisyonu iş birliğiyle
«Genel Sigorta Eğitimi»ni gerçekleştirdik.

12 Şubat 2026
SGK C Grubu icmal dökümü alınması hakkında SUT
Komisyonumuz tarafından hazırlanan çalışma web
sayfamızda yayınlandı.





12 Şubat 2026
Veznedarımız Ecz. Gökçenay Derebaşı ve
Afet Komisyonu üyemiz Ecz. Zeynep
Rona Valilikte düzenlenen Afet Sağlık
Grubu Değerlendirme toplantısına,
ardından Acil Sağlık Hizmetleri
Başkanlığı’nda yapılan toplantıya katıldı.

13 Şubat 2026
Uludağ Üniversitesi ve Bursa Şehir Hastanesi’nden yazılan
yatan hasta reçetelerinin SGK Protokolü’nün 3.7 Maddesi ve
Ek-3’ün 14 e maddesi gereği dağıtım Bürolarımız tarafından
eczanelere sıra ile okunduğu, mağduriyet yaşanmaması için
bu reçetelerin C grubuna kaydedilmesi ile ilgili SUT
Komisyonu tarafından hazırlanan hatırlatıcı çalışmamız web
sayfamızda yayınlandı.

13 Şubat 2026
İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 1 dosya
görüşüldü ve kesinti onaylandı.

16 Şubat 2026
Eskişehir'de gerçekleştirilen Ege Eczacı Odaları Danışma
Kurulu sonuç bildirgesini yayınladık.





EGE ECZACI ODALARI DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
ESKİŞEHİR - 07.02.2026

6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı
rahmetle anıyor; ihtiyaç duyulan her durumda Ege Eczacı Odaları
olarak örgütümüz önderliğinde devletimizin ve halkımızın yanında
olduğumuzu kamuoyuna saygıyla ifade ediyoruz.

1. Eczane ekonomilerinin sürdürülebilir olmadığı mevcut
koşullarda, Sosyal Güvenlik Kurumu ile yapılacak sözleşmelerde
eczane iskontolarının kaldırılmasına yönelik çalışmaların yapılması ve
sözleşmenin bu doğrultuda imzalanması gerekmektedir.

2. İlaç Fiyat Kararnamesinde eczacı kâr oranlarında artış
yapılmalı ve mevcut baremler güncel ekonomik koşullara uygun
şekilde yeniden düzenlenmelidir.

3. Eczanelerin stok zararıyla ilgili olarak, ilaç fiyat düşüşlerinde
taahhütte bulunan firmaların taahhütlerini eksiksiz yerine getirmesi
sağlanmalı; diğer firmaların da aynı yönde taahhütte bulunmaları
temin edilmeli ve bu konuda herhangi bir taviz verilmemelidir.

4. İlaç dışı tedavi destek ürünlerinin ruhsatlandırılmasının Tarım
ve Orman Bakanlığından Sağlık Bakanlığına devredilmesi, bu ürünlerin
arz sürecinde 24 saat ısı ve nem kontrolünün sağlanması ve
satışlarının eczacı danışmanlığında eczaneler aracılığıyla yapılması,
kamu sağlığı açısından zorunluluk arz etmektedir. Bu kapsamda
yürütülecek çalışmaların hızlandırılması gerekmektedir.

5. Eczacılıkta sosyal medya kullanımına ilişkin sınırların, Türk
Eczacıları Birliği tarafından belirlendiği bir model çalışmasının
yapılması ve disiplin yönetmeliğinin bu doğrultuda güncellenmesi
gerekmektedir. Bu konuya yönelik olarak, bir sonraki Ege Eczacı
Odaları Danışma Kurulu toplantısında bir çalıştay yapılması uygun
bulunmuştur.

6. Ege Eczacı Odaları Danışma Kurulu toplantısı sonuç
bildirgesinin, Merkez Heyetinin ilk toplantısında gündeme alınmasının
uygun olacağı; alınan kararların uygulanma sürecinin izlenmesi ve bir
sonraki Ege Eczacı Odaları Danışma Kurulu toplantısında
değerlendirilerek sürecin sürekliliğinin sağlanmasının yararlı olacağı
kanaatine varılmıştır.



7. Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yapılan kesintiler ile üst
itiraz komisyonunda sonuçlanan itirazların, tüm eczacı odalarının
erişimine açık ortak bir havuzda toplanması; bu itirazlara ilişkin
kararların oda yöneticileriyle düzenli olarak paylaşılması sağlanmalıdır.

8. Periton diyalizi solüsyonu ilaçlarının temininde yaşanan
ödeme sorunları nedeniyle, bu reçeteler için SGK nezdinde kan ürünü
reçetelerine benzer şekilde ayrı bir sınıflama oluşturulmalı; geri
ödeme sürelerinin kısaltılmasına yönelik düzenlemenin protokole
madde olarak eklenmesi sağlanmalıdır.

9. Türk Eczacıları Birliği Olağan Kongresi sonucunda göreve
seçilen yeni Türk Eczacıları Birliği yönetiminin; eczacılık mesleğini
çağdaş, dinamik ve Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı bir anlayışla daha
ileriye taşıyacak çalışmalara imza atacağına olan inancımız tam olup,
bu süreçte bilgi birikimimiz ve deneyimimizle her türlü katkıyı
sunmaya hazır olduğumuzu bildiririz.
Saygılarımızla.

TEB 3.BÖLGE İZMİR ECZACI ODASI
TEB 7.BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
TEB 9.BÖLGE ESKİŞEHİR ECZACI ODASI
TEB 15.BÖLGE ISPARTA ECZACI ODASI
TEB 16.BÖLGE DENİZLİ ECZACI ODASI
TEB 21.BÖLGE AYDIN ECZACI ODASI
TEB 29.BÖLGE MANİSA ECZACI ODASI
TEB 30. BÖLGE BALIKESİR ECZACI ODASI
TEB 32.BÖLGE MUĞLA ECZACI ODASI
TEB 33.BÖLGE AFYONKARAHİSAR ECZACI ODASI
TEB 35.BÖLGE KÜTAHYA ECZACI ODASI
TEB 36.BÖLGE ÇANAKKALE ECZACI ODASI
TEB 39.BÖLGE EDİRNE ECZACI ODASI
TEB 46.BÖLGE UŞAK ECZACI ODASI
TEB 54.BÖLGE BURDUR ECZACI ODASI



17 Şubat 2026
Başkanımız Ecz. Zekeriya Kolat, Anadolu Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi’nin Beyaz Önlük Giyme Töreni’ne katıldı. Tören
kapsamında Fakülte Dekanı Prof. Dr. Sinem Ilgın ile bir araya
gelen Başkanımız, beyaz önlüklerini giyen öğrencilerimize
başarı dileklerini iletti.

17 Şubat 2026
Başkanımız Ecz. Zekeriya Kolat, Eskişehir Eczacı Odası
Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti.



17 Şubat 2026
Eczane İşlemleri Komisyonu yeni açılacak eczanenin evrakları
incelenerek Eczacı ile görüşme yapıldı.

18 Şubat 2026
Olağan Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi. Odamıza yeni kayıt olan
eczacılarımızla tanışma görüşmesi yaptık.

18 Şubat 2026
"Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal eylem planı
kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının
Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından eczanelere farkındalık
afişleri iletildi.

20 Şubat 2026
Batısiad Yönetim Kurulu, Bursa Eczacı Odası Yönetim
Kurulumuzu ziyaret etti.







21 Şubat 2026
Osmangazi Belediyesi ile gerçekleştirilen
Konteynır Projesi toplantısına Başkanımız Ecz.
Zekeriya Kolat, Veznedarımız Ecz. Gökçenay
Derebaşı Hanlı ve Afet Komisyonu üyelerimiz 
Ecz. Zeynep Rona ile Ecz. Mustafa Doğançelik
katıldı.

24 Şubat 2026
Olağan Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Odamıza
yeni kayıt olan eczacılarımızla tanışma görüşmesi yaptık.

25 Şubat 2026
Onur Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Dosyalar incelendi.

25 Şubat 2026
Kan ürünü reçete ve faturalarının Kuruma teslimine ilişkin
SGK duyurusu ile ayrıntılı açıklamaları web sayfamızda ve
mecralarımızda yayınladık. Tablo için tıklayınız

https://www.beo.org.tr/duyuru/kan-urunu-fatura-teslimi-hakkinda-66777


25 Şubat 2026
Emar-Eczaasist iş birliğiyle eczanelerde vergilendirme,
eczane muhasebesi ve iletişim konularını kapsayan online
eğitim gerçekleştirdik. Eğitimimize değerli katkıları için Ecz.
Aytaç Havuk’a, katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.

26 Şubat 2026
Düzenleyeceğimiz Eczacılıkta Kırılma Noktası çalıştayı ile ilgili
Genel Sekreterimiz Ecz. Tolga Serdar Gürsoy çalıştay komitesi
ile toplantı gerçekleştirdi.

27 Şubat 2026
Odamız SUT Komisyonu tarafından hazırlanan oral beslenme
solüsyonu reçetelerinde dikkat edilmesi gerekenler
hakkındaki çalışma web sayfamızda yayınlandı. Tablo için
tıklayınız

https://www.beo.org.tr/dosyalar/file/haber/27202602503411sutoral.pdf


27 Şubat 2026
Hastaya düzenlenen raporda hastanın en az 6 ay boyunca
statinlerle tedavi edilmiş olmasına rağmen LDL düzeyinin
100mg/dl’nin üzerinde olduğu belirtilmiş olsa da SGK reçete
kontrol birimleri tarafından hastanın statin kullanıp
kullanmadığı kontrol edilerek, 6 ay statin kullanımı yoksa
kesinti uygulanmasıyla ilgili konunun çözümü için TEB'e yazılı
olarak başvurduk.

27 Şubat 2026
Odamıza verilen dilekçe ve eki faturadan özel sağlık hizmeti
sunan kuruluşlarda aşı/ilaç satışı yapıldığının görülmesi
üzerine gereğinin yapılması için konu İl Sağlık Müdürlüğü'ne
iletilmiştir. Odamızın yazısına İl Sağlık Müdürlüğü tarafından
verilen cevapta özel sağlık kuruluşuna idari para cezası
uygulandığı ve aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre verildiği
bildirilmiştir.
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